平成19年７月26日

各  位

大阪府吹田市豊津町１番33号

株式会社ダスキン

代表取締役社長 伊東 英幸

（コード番号：4665 東証第一部・大証第一部）

問合せ先 取締役経営企画部長

鶴見 明久

電話 06-6821-5071

株主優待制度変更に関するお知らせ

当社は、平成19年７月26日開催の取締役会において、株主優待制度の変更に関し、下記の通り決議致し

ましたのでお知らせ致します。

記

１．変更の理由

株主優待制度の充実を図り、当社への投資魅力を更に高めると共に、当社グループが提供する商品・

サービスを幅広くご利用いただくことで、株主の皆様に当社グループの事業内容をより深く理解して

いただくことを目的としております。

２．変更の内容

平成19年９月30日基準以降の対象株主様より、ご優待内容を別紙の通り変更致します。なお、別紙

記載以外の当社グループが提供しておりますサービスにつきましては、株主優待制度の対象外となり

ます。

以上

株主優待制度に関するご照会

当社 総務部 電話06-6821-5017

EPI05739
新規スタンプ

(別紙)

変更点: 株主優待制度でご利用いただけるサービスを、従来のミスタードーナツに加えて、他の当

社サービスにも拡充を図りました。

 現行 変更後

基準日 贈呈時期 有効期限

毎年３月31日

基準

毎年６月下旬

から７月上旬

基準日が属す

る年の12月31

日

基準日及び贈呈

時期並びに有効

期限
毎年９月30日

基準

毎年12月下旬

から１月上旬

基準日が属す

る年の翌年の

６月30日

変更なし

対象となる株主

様

株主名簿及び実質株主名簿に記載又は記録

された１単元（100株）以上保有いただいて

いる株主様

変更なし

100株以上300

株未満
1,000円分（500円券２枚） 保有株式数に応

じたご優待額
300株以上 2,000円分（500円券４枚）

変更なし

クリーンサービス

(清掃用品のレンタルと販売）

ヘルス＆ビューティ

(自然派化粧品と健康食品の販売)

ミスタードーナツ

(手作りドーナツショップ)

アンドナンド

(大人のドーナツカフェ)

カフェデュモンド

(カフェオレとベニエのショップ)

かつアンドかつ

(とんかつレストラン)

クワクワ

(イタリアンレストラン)

ザ・どん

(どんぶりレストラン)

サービスマスター

(プロのおそうじサービス)

メリーメイド

(家事代行サービス)

ターミニックス

(害虫獣駆除と予防サービス)

トゥルグリーン

(花と庭木のお手入れサービス)

ホームインステッド

(公的介護保険を使わない家族介護のお手

 伝い)

レントオール

(生活・レジャー・イベント用品のレンタ

 ルサービス)

ヘルスレント

(介護・福祉用具のレンタルサービス)

 ※介護保険対象商品は除く

ユニフォームサービス

(ユニフォームのレンタル＆クリーニング

 サービス)

ご利用いただけ

るサービス、店

舗

ミスタードーナツ

ドリンクサービス

(ドリンク関連商品のレンタルと販売)